
UCHWAŁA NR XXXVI/245/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla sołtysów w Gminie Mietków ustanawia się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 35 % 
maksymalnej diety przysługującej radnemu gminy zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

2.  Dietę należną sołtysowi obniża się o 10 % za każdą nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy. Diety 
nie obniża się, jeżeli nieobecność została spowodowana chorobą sołtysa, poświadczoną dokumentem wystawionym 
przez lekarza. 

3.  Jeżeli sołtys pełnił funkcję przez część miesiąca, dietę za ten miesiąc oblicza się proporcjonalnie do czasu 
pełnienia funkcji. 

4.  Wypłata zryczałtowanej diety miesięcznej następuje ostatniego dnia miesiąca, za który dieta jest należna. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/40/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad wypłaty diet dla sołtysów (zmieniona uchwałą nr XIII/97/2015 z dnia 30 listopada 2015 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E61C1-6B1C-4292-ACDB-1107943794C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


